
Během prvních let života vnímá dítě své okolí a učí se poznávat svět. Právě zrak se stává jeho 

největším pomocníkem, díky jemuž získává 80-90 % informací o okolním světě. Je to jeden 

ze základních smyslů člověka. Děti, které jsou nevidomé nebo mají jiné zrakové postižení, 

poznávají svět trochu jinak, a proto potřebují speciální péči. 

 

Letos jste s námi již počtvrté pomáhali dětem z MŠ Zachariášova 

 

Když jsme v roce 2016 začínaly s projektem „Děti dětem“, mohly jsme jen doufat, že 

koncert nebude prvním a zároveň posledním. Ale tento projekt nás přesvědčil, že 

existují lidé, kteří chtějí pomáhat. Všechny ročníky byly báječné, a ani letošní nebyl 

výjimkou. Snad pouze vybranou částkou. Letos se totiž díky Vám pro děti vybralo 

9300,- korun. 

Posíláme velké poděkování všem, kteří přispěli. I díky Vám se od roku 2016 pro děti 

z MŠ Zachariášova podařilo vybrat přes 21 000 korun.  

Velký dík a úsměv posílají Eliška a Tereza Kalinovy a děti z MŠ 

Zachariášova. 

„Smysl života je radovat se ze života a činit jej pro každou lidskou bytost krásnějším.“  

David Ben Gurian 

„Všichni dospělí byli dětmi, ale málokdo si na to pamatuje.“    

Antoine de Saint-Exupéry 

 


